
 
ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.08.2024                                                                                      №1088-V 

О присвоении звания «Почетный гражданин 

 города Воронежа» в 2024 году 

 

В соответствии с решением Воронежской городской Думы  

от 17.03.2021 №153-V «Об утверждении Положения о порядке присвоения 

звания «Почетный гражданин города Воронежа» Воронежская городская 

Дума 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Воронежа» в 2024 

году Анохину Юрию Михайловичу – заместителю начальника отдела по 

связям с общественностью государственного казенного учреждения 

Воронежской области «Управление финансово-бюджетными отношениями 

Воронежской области», Герою Российской Федерации, полковнику милиции 

в отставке, почетному ветерану Воронежской области, почетному 

гражданину Коминтерновского района городского округа город Воронеж. 

2. Диплом о присвоении звания «Почетный гражданин города 

Воронежа» и памятную ленту вручить на открытии праздника День города. 

 
 
 

Председатель 
Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев  

 


	РЕШИЛА:
	Председатель

